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REGJISTRI | PARASHIKIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER PERIUDHEN JANAR-DHJETOR 2022

AUTORITETI KONTRAKTOR :_QENDRA E TRAJNIMIT TE ADMINISTRATES TATIMORE DHE DOGANORE

DREJTOR I PERGJITHSHE

Nr. Fondi limit  (né leké) Koha e planifikuar . o
Objekti i Prokurimit pér zhvillimin e Lloji i Proc?dlfres s¢
. Prokurimit
Shpenzime | Investime procedurés
(602) (231)

l Shérbim pér marrje me gira t& pronés pér trajnime 99,000.00 gjate vitit blerje te vogla
2 [Riparim, mirémbajtje sistem ngrohje- ftohje 40,000.00 gjate vitit blerje te vogla
3 |Mirémbajtje faqe interneti (web) 99,000.00 gjate vitit blerje te vogla
4 |Riparim, mirémbajtje pajisje elektronike 50,000.00 gjate vitit blerje te vogla
5 |Blerje bojé printeri (Toner+Drum) 400,000.00 gjate vitit blerje te vogla
6 |Blerje materiale kancelari 90,000.00 gjate vitit blerje te vogla
7 |Blerje materiale pastrimi 40,000.00 gjate vitit blerje te vogla
8 |Shérbim Pastrimi 99,000.00 gjate vitit blerje te vogla
9 [Shérbim printim faqosje,design, pérkthim. 50,000.00 gjate vitit blerje te vogla
10 [Llogari sherbimi pér platformé mésimi online 99,000.00 gjate vitit blerje te vogla
" Blerje kompjuter pér zyré dhe laptop pér trajnimet

jashté Tirane 500000.00 gjate vitit blerje te vogla
1 Blerje Projektor i lévizshém pér trajnimet jashté
~ |Tirane 99900.00 gjate vitit blerje te vogla
13 [Blerje Printeri 99900.00 gjate vitit blerje te vogla
14 |Shérbim postar 10,000.00 gjate vitit direkt

Totali sipas z€rave 1,076,000.00 699800.00
Totali 1,775,800.00




